PACIIMCAHME
M0e310B PErHOHAJbHBIX JHUHUI 3KOHOMKJIACCA U NMOE310B
rOPOACKUX JIUHUM
¢ 10 nexaops 2023 roga

» Ha MoJaojaeuno, I'yiorai

Otnpasienne co ct. MUHCK-TTACCAXKHUPCKUI

Bpewms
Bpewms P
IpUOBITUS
OTIpaBJICHUS Juu
CraHuusa Ha3HAYEHUS Ha OcTaHOBKH
co cT. MuHCK- KypCHpPOBaHUS
., | KOHEUHYIO
[Taccaxupckuii
CTaHIIUIO
Benapych 0:40 1:14 eKETHEBHO Be3Je

be3 ocTaHOBOK:

Munckoe Mope,
B3 T'ynorait 4:30 7:38 €KEIHEBHO KpbrkoBka, 3eneHoe,
XmeneBka, AHYCHHO,
Bssbinka, [Ipanecku

B3 Mononeuno 5:22 7:10 eKETHEBHO Be3Je
Benapych 5:40 6:15 eKeTHEBHO Be3jie
B I'ynorait 6:25 9:55 eXXeTHEBHO Be3Jie
Benapych 6:44 7:18 eKeTHEBHO Be3Ie
Benapychk 7:15 7:49 e)KeTHEBHO Be3JIe
B3 Monozneuno 7:30 9:19 €XKETHEBHO BE3/E
Benapych 7:50 8:24 eKeTHEBHO Be3Ie
110 TISTHHIIAM,
B3 Momnoneuno 8:05 9:53 cy660Tam u BE3/IC
BOCKPECEHBAM
Benapych 8:16 8:52 eKeTHEBHO BE3JIC
B3 Mosomeuno 8:50 10:37 eKETHEBHO Be3JIe
Benapych 9:20 9:54 eKeTHEBHO Be3/Ie
] I'ynoraii 9:53 13:28 eXXeTHEBHO Be3Jie
Benapych 10:39 11:14 eKETHEBHO BE3JIC
B3 Mosomeuno 10:53 12:39 eKETHEBHO Be3/e
benapych 11:25 11:59 eXXeTHEBHO Be3Jie
Benapychk 12:07 12:41 e)KeTHEBHO Be3jie
benapyce 12:30 13:04 €KEIHEBHO BE3JIE
110 TISTHHIIAM,
B3 Momnoaeuno 12:55 14:41 cy660Tam 1 Be3Ie
BOCKPECEHBAM
benapyce 13:30 14:04 €KEIHEBHO BE3JIE
B T'ynorait 14:02 17:32 eXKeTHEBHO Be3JIe
Benapychk 14:55 15:29 e)KeTHEBHO Be3jie
benapyce 16:00 16:34 €KEJIHEBHO BE3JIE
B3 Monozneuno 16:15 18:02 €KeTHEBHO Be3zIe
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» Ha OcunnoBuun

Otnpasiaenne co ct. MUHCK-ITACCAXKHUPCKUI

CraHuusa Ha3HAYEHUS
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Pynenck
OcunoBuyu

Pynenck
OcunoBuyu

Pynenck
OcunoBuuu
Pynenck

OcunoBuyu

Bpewms
OTIPaBIICHUS CO
cT. MuHCK-
[Taccaxupckuit

0:40
5:11
5:50

6:01

7:15
7:25
8:12
8:39

Bpewms
PUOBITHS

Ha

KOHEUHYIO
CTaHITHIO

1:28
7:13
6:38

8:21

8:02
9:29
9:00
10:43

€KEeIHEBHO BE3JC
be3 ocTtaHoBoOK:
Munckoe Mope,
KpspxoBka, 3eneHoe,
KCIHEBHO XMmeneBKka, AHYCHHO,
A Bsspinka, [Ipanecku,
Pomansl, bosipsl, Jlocu,
Msicora, TarapmmsHa,
Kpununa, CennBoHOBKa
€KEeIHEBHO BE3Jc
€KEIHCBHO BE31C
€KEIHCBHO Be3lc
C ocTaHOBKAMHU:
Munck-CeBepHbIi,
MacrokoBIIHHA,
JleOsxnii, XKnanosuun,
benapych,DecTuBAIBHBIN,
exxenHesHo | Mouoneuno, Hacunogo,
AcaHoBckui, Mopochbku,
[Ipyne1, 3ackoBuuu,
3anecbe, MoIoIeKHBIMH,
Cwmopronb, Colbl,
Ommsnael, Kamenka
€KeIHEBHO Be3le
€KEIHCBHO BE31C
€KEeTHEBHO BE3/C
€KEIHCBHO BE31c
€KeIHEBHO Be3le
€KEeIHEBHO BE3Jc
be3 ocTtaHoBoOK:
€KeIHEBHO Tatapiusta,
CenmBOHOBKA
Jamn
KyPCHPOBAHHS OcTaHoBKH
€KEITHCBHO BE3Jc
KCIHEBHO be3 ocTaHOBOK:
A JKee3H0I0pOKHBEIIT
€KEIHCBHO BE31C
be3 ocTaHoBOK:
€KEeIHEBHO Kene3zHo1opoKHBIH,
Bepxu
€)KeTHEBHO BE31C
€)KEIHCBHO BE3le
€KeIHEBHO BE3/c
€XKEIHEBHO BE3/C



Pynenck 9:25 10:13 e)KeTHEBHO Be3JEe
B3 Tambka 10:07 11:45 €KEIHCBHO BE3Jc
[0 IIATHULAM,
B3 Ocumnosmun 12:03 14:07 cyb6oTam u BE3JIE
BOCKPECEHBSIM
Pynenck 12:42 13:30 €KEIHEBHO BE3/IC
Pynenck 13:54 14:42 IKETHEBHO Be3JIe
B3 OcumoBuun 14:24 16:51 eKETHEBHO Be3Je
B3 Tambka 15:14 17:12 eXKeIHEBHO Be3JIC
B3 Ocumnosuun 16:10 18:11 e’KeTHEBHO bes olggg)lggnom
Pynenck 16:37 17:25 eKETHEBHO Be3Je
Pynenck 17:32 18:20 eKETHEBHO Be3JIC
B3 Tanbka 17:42 19:21 €KEeIHEBHO Be3/1C
B3 OcumoBuun 18:27 20:39 eKeTHEBHO Be3 olg"gg)l({l/(l)now
B3 Bobpyiick 19:06 22:45 €XEeTHEBHO bes 0]§"erg)1:3301<:
68 [TyxoBuun 20:25 21:52 €KETHEBHO Be3Je
B3 Ocumnosuun 21:02 23:07 e’KeTHEBHO bes 0};23)1{11/(1)301(:
Pynenck 21:32 22:20 eKETHEBHO Be3JIC
B TIyxosuun 22:47 0:03 eKETHEBHO BE3JIE
» Ha Ctoa01ubl, bapanosuuu
Otnpasienne co cr. MUHCK-TTACCAKUPCKHUM
Bpems Bpews
MPUOBITHS
OTIIPaBJICHUSA Jun
CraHiusa Ha3HAYCHUS OcTaHOBKH
CO ¢T. MuHCK- KypCUPOBaHUS
.  KOHCUYHYIO
[Taccaxxupckuii
CTaHIIUIO
B3 Cron6ist 0:20 2:00 ©KETHEBHO Be3/IC
be3 ocraHoBOK:
Cronnynelid, [ITnyb,
6 bapanoBuun 4:31 6:58 eXeTHEBHO CT?;’;SE?@;&%@T; Ha,
Oruena, KyukyHsl,
Temusle JIaabl
. . be3 ocTraHoBOK:
B3 Cron6umst 5:43 7:34 €XKeJTHEBHO CTOTMIHb
B3 Cronbust 8:40 10:33 e)KeTHEBHO Be3JIe
B3 Cron6ims 17:53 19:44 eKETHEBHO Be3/e
B3 Bapanosuun 18:43 21:42 €XKEJTHEBHO BE3/IC
6B bapanoBuun 20:40 23:28 €XKEIHEBHO BE3JIE
B3 Cronbust 22:12 23:52 eKeTHEBHO Be3JIe



Otnpasienue ¢ o.n. UHCTUTYT KYJIbTYPbI

CraHmus Ha3HAYECHUS

bapanosuun
bapanoBuun
CronOupt

bapanoBuun
bapanosuun
bapanosuun

Cron0us!

Bpewms
OTIPaBJICHUS C

KynbTypsl
7:10
9:32

12:03
14:21
16:20
17:08

Bpewms
TIPUOBITHSI Jlau
0.11. THCTUTYT |'Ha KOHEYHYIO KYypPCHPOBAHUS
CTAHITHIO
10:03 €XXEIHEBHO
12:39 eXKEIHEBHO
13:39 e)XXEIHEBHO
17:13 €KEIHEBHO
19:23 eXKeTHEBHO
20:20 €)KETHEBHO
21:43 €)KEIHEBHO

19:58

» Ha bopucos, Opmy

Otnpasaenne co cr. MUHCK-ITACCAKUPCKHUM

CraHmus Ha3HAYCHUS

oo nooonooanan

Kpacnoe 3nams
Bopucos
Kpacnoe 3nams
Kpynku
Opmra-Lentp.
Kpacnoe 3nams
bopucos
Kpacnoe 3nams
Opma-Lentp.
Kpacnoe 3nams
Kpynku
Bbopucos
bopucos

Kpacnoe 3nams

Opa-Lentp.

bopucos
Bbopucos
Bopucos

Bpewms Bpewms
OTIMPABJICHHS CO  MPUOBITHS HA
cT. MuHCK- KOHEUYHYIO

[Taccaxxupckuia CTAHIIUIO
0:12 1:11
4:29 6:09
5:30 6:29
5:43 8:17
6:52 11:01
7:16 8:15
8:10 9551
9:55 10:54
10:30 14:37
13:20 14:19
14:28 17:04
17:09 18:49
17:44 19:24
18:06 19:05
18:50 23:06
20:19 21:59
2107 22:58
22:28 0:06

JlHn
KYpCHpPOBaHUS
€XKEJTHEBHO
€/KEJTHEBHO
€XKETHEBHO
€XKEJTHEBHO
€KEJTHEBHO
€/KEJTHEBHO
€XKEJTHEBHO
€XKETHEBHO
€XKETHEBHO
€XKEJTHEBHO
€XKETHEBHO
€XKETHEBHO

CKCIHCBHO
CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

eKeIHEBHO

€)KEeJIHEBHO
eKeITHEBHO

OCTaHOBKH

BE3JIE
BE3IC
BE3JIE
BE3JIE
BE3JIE
BE31IC

BE3lIE

OcCTaHOBKH

Be3Je
Be3/¢C
Be3/¢c
Be3Je
Be3/¢C
Be3le
Be3/¢C
Be3/C
Be3le
Be3/C
Be3/¢C
Be3/e
Be3le

BC3C

be3 ocranoBoOK:
Beiaepmyna,
IIepeBanounslid,
T"onomeBka,
JsTnoBo,
JlomaunHo

BE3lE
BE3lE
BE3lE



Otnpasienne co cr. MUHCK-BOCTOUYHbBIN
Bpewms

Bpewms
CraHuus Ha3HAYCHUS OTT\EgBéITéHHH Hﬁgggﬁg}f}g a Kyp cyﬁ)}g/llaaHm
BOC?SI:II{(IZII?I CTaHIMIO
B3 Bopucos 8:41 10:16 €KETHEBHO
B Opwa-Llentp. 12:44 16:31 eXKeTHEBHO
B3 Opma-llentp. 16:12 20:04 e’KeIHEBHO

- IOC3Q TOPOACKHUX JIMHUAMN
- IOC3] PCTUOHAJIbHBIX JIMHUM SKOHOMKJIacca

OcTaHOBKH

BC3C
BE3C

Be3le



